
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO F>:D>:RAL

ATO DO PRESIDENTE N° 419 • DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e tendo em vista o constante do MEMO n° 081-GP, de 17.05.99,

RESOLVE:

Colocar à disposição da Comissão de Inventário de Bens Patrimoniais para
realização de inventário do exercicio de 1998, constituída pelo Ato do Presidente nO 327, de
1999, publicado no DCL, de 09.04.99, o servidor Raimundo Nonato de Sousa Macedo,
matricula nO 11.257-51, em substituição ao servidor Renato Luiz Cabral, matrícula n°
11.860-38.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 1O de junho de 1999.

do ED R PIRENEUS
Presid nte

SAIN-Parque Rural - 71111R6-9011 - Brasília - DF


